
COMUNE   DI   PIEVE   EMANUELE
Città Metropolitana di Milano

Via Viquarterio, n. 1 – 20072 Pieve Emanuele -  Cod. Fisc. 80104290152 – P. IVA 04239310156 - Tel.:02 907881-
 sito: www.comune.pieveemanuele.mi.it  PEC: protocollo.pieveemanuele@legalmail.it

Decreto Sindacale N. 8
Data di registrazione 27/06/2024

OGGETTO : NUOVO ORARIO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE DAL 01.07.2024 AL 
30.09.2024

IL SINDACO

Richiamato 
il Decreto Sindacale n. 3 del 24/05/2023 ad oggetto "Nuovo orario uffici comunali e orario di servizio 
dipendenti”

Visti
- l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il vigente Statuto Comunale;
- il CCNL ed il CCDI vigenti
- il D.Lgs. n. 165/2001 e ss. mm. e ii.

Considerati
 il monitoraggio degli accessi svolto nei mesi precedenti ; 
  l’inizio del periodo estivo;

DECRETA

che, in via sperimentale, a partire dalla data del 1 luglio 2024 e fino a tutto il 30 settembre 2024 la 
Biblioteca Comunale sarà  aperta nei seguenti orari:

LUNEDI’ 14.30 – 19.30
MARTEDI’ 14.30 – 19.30
MERCOLEDI’ 14.30 – 19.30
GIOVEDI’ 14.30 – 19.30
VENERDI’ 14.30 – 19.30
SABATO 10.00 – 19.30
DOMENICA CHIUSO

  
DISPONE

di pubblicare il presente decreto come previsto dall'art. 63 dello Statuto Comunale;

http://www.comune.pieveemanuele.mi.it/
mailto:protocollo.pieveemanuele@legalmail.it


COMUNE   DI   PIEVE   EMANUELE
Città Metropolitana di Milano

Via Viquarterio, n. 1 – 20072 Pieve Emanuele -  Cod. Fisc. 80104290152 – P. IVA 04239310156 - Tel.:02 907881-
 sito: www.comune.pieveemanuele.mi.it  PEC: protocollo.pieveemanuele@legalmail.it

di trasmettere il presente atto, per quanto di competenza alla RSU ed alle OO.SS.;

di disporre che il Segretario Generale e i Responsabili di E.Q. interessati, per quanto di rispettiva 
competenza, adottino gli atti di gestione per l'attuazione delle su-citate chiusure e per la necessaria 
informazione preventiva alla cittadinanza.

Il Sindaco
Pierluigi Costanzo

   

Il Sindaco
COSTANZO PIERLUIGI / InfoCamere 

S.C.p.A. 
(atto sottoscritto digitalmente)

http://www.comune.pieveemanuele.mi.it/
mailto:protocollo.pieveemanuele@legalmail.it

